UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas

atribuições, considerando o contido no Vi. CEAM n. Vi íi2UV2, de 2 de maio,

RESOLVE:

Dispensar a Dra. Ana Maria Costa da função de Coordenadora do

Nücieo de Estudos em Saude Pubiica/NESP, do Centro de Estudos Avançados

Multidisciplinares/CEAM. a partir de 12 de março de 2002, considerando que a

referida profissional - cedida pelo Governo do Distrito Federal para a Universidade

de Brasília - retornou ao seu árgã o de origem.

Brasília, C3 de maio de 2002.

Í imoiny iviariin iviuinoiiano

Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Cc: VRT/SRH/ACSINESP/CEAMIHUB.